20/02/2024 15:19 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1285343

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1285343 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS - NS

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEMAT/DCNS/CEFET-MG Nº 2, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS DO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS,
autarquia de regime especial vinculada ao Ministério de Educação, usando de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Conforme deliberado na 81° Assembleia Departamental, designar a
Comissão responsável pela alteração do PPC do Curso Técnico de
Eletromecânica do Departamento de Engenharia de Materiais, com os seguintes
membros:

Profª Rachel Mary Osthues (Presidente)
Prof. Anderson Edson da Silva
Prof. Anderson Junior dos Santos
Prof. André Barros de Mello Oliveira
Prof. Cleidson da Silva Oliveira
Prof. Renan Campos Segantini
Prof. Rogério Felício dos Santos

Art. 2º - Esta portaria tem validade de 120 dias a partir da data de sua emissão.

(Assinado digitalmente em 16/02/2024 16:52 )
ADERCI DE FREITAS FILHO

CHEFE
DEMAT (11.55.06)
Matrícula: 2651232

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 2, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

16/02/2024 e o código de verificação: f6872592de

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf